ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6141011512023 г. 51/3618
№

О проекте закона Волгоградской области№ 55-20233 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 25 декабря 2018 г. № 158-0Д

"Об отдельных вопросах в сфере организации дорожногодвижения
на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 55—20233 “О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 25 декабря 2018 г. № 158-ОД ”Об отдельных вопросах в сфере организации
дорожного движения на территории Волгоградской области".

Председатель ,… 4, \

Волгоградской областной Думы ‚‹“д ) А.И.Блошкин
.' …ДЕГ ‘
1,3 ттэч'окопоною ;»
. ‚< овеспвчения *{\“ лингвистическая »

`

\\ (2, ’ЗКСПЕРТИЗЫ ФФ\ о а\ \ОЭ !%
(\ ‚\…1/